
Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 14-18 ifjúsági férfi
1 17 KURUCZ Tamás 00:33:50 00:00:00 00:05:46 00:06:20 00:06:57 00:07:32 00:07:05

2 16 LUDÁNYI Zsombor 00:36:45 00:02:54 00:06:45 00:06:42 00:07:14 00:08:31 00:07:24

Tempo Sport Kft  1/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 14-18 ifjúsági nő
1 15 HALLGAT Fanni 00:30:21 00:00:00 00:05:49 00:05:58 00:06:18 00:06:14 00:05:54

2 13 ORSZÁGH Anna 00:34:08 00:03:46 00:06:14 00:06:50 00:07:01 00:06:59 00:06:56

3 18 KOVÁCS Timea 00:48:33 00:18:11 00:08:28 00:09:36 00:10:16 00:10:41 00:09:24

Tempo Sport Kft  2/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 19-29 felnőtt férfi
1 1 HADHÁZI Ádám 00:25:46 00:00:00 00:04:42 00:05:06 00:05:21 00:05:19 00:05:10

2 10 MARCZIS Dávid 00:28:45 00:02:58 00:04:53 00:05:48 00:06:01 00:06:05 00:05:50

Tempo Sport Kft  3/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 19-29 felnőtt nő
1 21 SURÁNYI Vivien 00:42:16 00:00:00 00:06:39 00:07:14 00:09:41 00:10:00 00:08:35

Tempo Sport Kft  4/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 30-39 szenior 1 férfi
1 9 BUDAI Lajos 00:24:09 00:00:00 00:04:38 00:04:51 00:04:55 00:05:00 00:04:41

Tempo Sport Kft  5/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 30-39 szenior 1 nő
1 5 VÖRÖS Mónika 00:36:53 00:00:00 00:06:49 00:07:13 00:07:42 00:07:43 00:07:18

2 3 KOVÁCSNÉ MESZ
Izabella

00:48:33 00:11:39 00:08:28 00:09:35 00:10:16 00:10:41 00:09:23

Tempo Sport Kft  6/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 40-49 szenior 2 férfi
1 12 SZAMOS György 00:37:31 00:00:00 00:06:38 00:07:18 00:07:42 00:07:52 00:07:51

Tempo Sport Kft  7/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 40-49 szenior 2 nő
1 20 DOMOKOS Eszter 00:42:15 00:00:00 00:06:38 00:07:20 00:09:35 00:10:00 00:08:34

2 4 SZÉCSI Lászlóné 00:44:00 00:01:44 00:08:17 00:08:47 00:08:54 00:08:58 00:08:54

Tempo Sport Kft  8/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök 50-59 szenior 3 férfi
1 19 VARGA Sándor 00:27:09 00:00:00 00:05:06 00:05:22 00:05:27 00:05:38 00:05:33

2 7 VASZILY János 00:29:56 00:02:46 00:05:44 00:06:00 00:06:03 00:06:04 00:05:59

3 8 VERES Imre 00:32:07 00:04:58 00:06:10 00:06:24 00:06:30 00:06:33 00:06:24

Tempo Sport Kft  9/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök Férfi Abszolút
1 9 BUDAI Lajos 00:24:09 00:00:00 00:04:38 00:04:51 00:04:55 00:05:00 00:04:41

2 1 HADHÁZI Ádám 00:25:46 00:01:37 00:04:42 00:05:06 00:05:21 00:05:19 00:05:10

3 19 VARGA Sándor 00:27:09 00:03:00 00:05:06 00:05:22 00:05:27 00:05:38 00:05:33

4 10 MARCZIS Dávid 00:28:45 00:04:35 00:04:53 00:05:48 00:06:01 00:06:05 00:05:50

5 7 VASZILY János 00:29:56 00:05:46 00:05:44 00:06:00 00:06:03 00:06:04 00:05:59

6 8 VERES Imre 00:32:07 00:07:58 00:06:10 00:06:24 00:06:30 00:06:33 00:06:24

7 17 KURUCZ Tamás 00:33:50 00:09:41 00:05:46 00:06:20 00:06:57 00:07:32 00:07:05

8 16 LUDÁNYI Zsombor 00:36:45 00:12:36 00:06:45 00:06:42 00:07:14 00:08:31 00:07:24

9 12 SZAMOS György 00:37:31 00:13:22 00:06:38 00:07:18 00:07:42 00:07:52 00:07:51

Tempo Sport Kft  10/ 11



Eged Futás 2011-03-27 12:40:49

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör

Érsekkert Körök Női Abszolút
1 15 HALLGAT Fanni 00:30:21 00:00:00 00:05:49 00:05:58 00:06:18 00:06:14 00:05:54

2 13 ORSZÁGH Anna 00:34:08 00:03:46 00:06:14 00:06:50 00:07:01 00:06:59 00:06:56

3 5 VÖRÖS Mónika 00:36:53 00:06:31 00:06:49 00:07:13 00:07:42 00:07:43 00:07:18

4 20 DOMOKOS Eszter 00:42:15 00:11:54 00:06:38 00:07:20 00:09:35 00:10:00 00:08:34

5 21 SURÁNYI Vivien 00:42:16 00:11:54 00:06:39 00:07:14 00:09:41 00:10:00 00:08:35

6 4 SZÉCSI Lászlóné 00:44:00 00:13:38 00:08:17 00:08:47 00:08:54 00:08:58 00:08:54

7 3 KOVÁCSNÉ MESZ
Izabella

00:48:33 00:18:11 00:08:28 00:09:35 00:10:16 00:10:41 00:09:23

8 18 KOVÁCS Timea 00:48:33 00:18:11 00:08:28 00:09:36 00:10:16 00:10:41 00:09:24

Tempo Sport Kft  11/ 11


